
№ 2338 от 20.09.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 26.05.2016 №1203» 

 

 

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 

Курской области администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

26.05.2016 №1203 «Об установлении расходных обязательств» следующего содержания:  

пункт 1.10. дополнить словами: 

 « - приобретение бланков Почетных грамот, Благодарностей, Благодарственных 

писем главы города Железногорска». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и официального 

опубликования. 

 

Глава города Железногорска                                                                                    В.И.Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 
Шведова Т.А. 

2-12-32 


